REQUERIMENTO Nº 2393, DE 2010
Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIII Consolidação do Regimento Interno, não realização da sessão ordinária do próximo dia 1° de novembro.
JUSTIFICATIVA

Considerando o feriado do dia 02 de novembro próximo e o Dia de Todos Santos que recairá na próxima segunda-feira, dia 1º de novembro, solicitamos a não realização da sessão ordinária no dia 1º de novembro para que os senhores deputados, senhoras deputadas e funcionários possam participar do Dia de Todos os Santos e Finados juntamente com seus familiares.

Sala das Sessões, em 27/10/2010

a) Antonio Salim Curiati a) Conte Lopes a) Luis Carlos Gondim a) José Cândido a) Maria Lúcia Prandi a) Uebe Rezeck a) Patrícia Lima a) Hamilton Pereira a) Ed Thomas a) Simão Pedro a) José Bittencourt a) Vanderlei Siraque a) Célia Leão a) Samuel Moreira a) Chico Sardelli a) Marcos Zerbini a) Vitor Sapienza a) Fernando Capez a) Celso Giglio a) Edson Ferrarini a) Waldir Agnello a) Ricardo Montoro a) Otoniel Lima a) João Barbosa a) Lelis Trajano a) Milton Leite filho a) Rodrigo Garcia a) Rogério Nogueira a) Orlando Morando a) Davi Zaia a) Mozart Russomanno a) Marcos Martins a) Rita Passos a) Adriano Diogo a) Bruno Covas a) Carlos Neder a) Roberto Felício